del  30/11/2018,  Fattura  elettronica  n.48/E  del  31/12/2018,  Fattura  elettronica  n.19/00003/P  del 
31/01/2019 e Fattura elettronica n.19/00005/P del 28/02/2019 della ditta Marsala Ricicla srl con sede in 
Marsala nella Via Salemi – C/da Amabilina n.735 – P.I. 02346280817 della somma complessiva di € 
5.521,36 (euro cinquemilacinquecentoventuno/36), di cui € 5.019,42 di imponibile ed € 501,94 per IVA 
al 10 %.

RITENUTO  per quanto sopra di dovere autorizzare l’accreditamento  a  favore  del  Comune  di  Marsala  dell'importo 
complessivo  di  €  12.702,81 (IVA esclusa), quale quota  parte  del  59,17%  a  carico  del  Dipartimento